de manera automàtica, i durant el termini de discussió d’aquesta La Farga 
podrà retenir de pagament aquella quantitat que sigui objecte de discussió.

CINQUÈ.- GARANTIA DEFINITIVA

L’adjudicatari ha constituït a la Tresoreria Municipal, la fiança de SET MIL
CENT QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (7.104,90 €) en data
25 de març de 2025.

S’incorpora adjunt, com ANNEX V d’aquest contracte, còpia de l’esmentada 
carta de pagament.

SISÈ.- NOTIFICACIONS I RESPONSABLE DEL CONTRACTE

Als efectes del present Contracte, les Parts assenyalen com a domicilis per